

Lean-koulutuspaketit

Laatua, turvallisuutta ja sujuvuutta arjen työhön

Miksi osallistua?

Terveysturvallisuuden kehittäminen on ajankohtainen haaste. Potilasturvallisuus, hyvä palvelukokemus ja laadukas viiveetön hoito ovat keskeisiä tavoitteita. Tässä kokonaisvaltaisessa kehittämisessä tulee olla mukana koko henkilöstö ja asiakkaat.

Lean-ajattelun keskiössä on asiakas, jolle halutaan tuottaa arvoa kaikella tekemisellä. Keskeistä on ymmärtää, mitä asiakas tahtoo ja kuinka se toteutetaan organisaation näkökulmasta kannattavasti. Leanin jatkuvan parantamisen toiminnassa poistetaan hukkaa, karsitaan turhaa ja vähennetään vaihtelua. Tavoitteena on, että palveluita tarjotaan juuri oikeaan aikaan ja oikeaan tarpeeseen.

Osallistuminen koulutuksiin mahdollistaa lean-menetelmien ja -työkalujen tehokkaan käytön ja soveltamisen jokapäiväisessä työssä. Henkilöstö oppii näkemään oman asiantuntemuksensa ja roolinsa työn jatkuvana kehittäjänä. Uskallus katsoa asioita uudella tavalla kasvaa.

Paketti 1 – Avaava aloitus

45 minuutin tietopaketti lean-menetelmistä käytännön esimerkein – valitse yksi tai useampi
Kohderyhmä: yksikön koko henkilöstö

Hukka hiiteen yhteisvoimin

Opitaan tunnistamaan hukat työssä, poistamaan ne ja ennaltaehkäisemään niiden uusiutuminen.

5S – Muutakin kuin siivoamista

Tutustutaan työn vakiointiin mahdollisuuksiin ja sen tuomiin hyötyihin.

Hoito- ja palveluprosessit virtaamaan

Opitaan hyödyntämään arvovirtakuvausta asiakasarvon lisäämiseksi.

Arki rullaamaan päivittäisjohtamisella

Visualisoidaan ideat ja tavoitteet näkyviksi lean-taulua hyödyntäen.

Paketti 2 – Sisulla syvemälle

1½ tunnin ohjatut työpajat yksikön/yksiköiden kehittämiskohteen pohjalta. Kehittämishankkeen eteenpäin viemiseen tarvitaan 1-3 työpajakokousta.

Kohderyhmä: moniammatillinen tiimi 2-10 henkilön ryhmissä

Sisältö: Työpajoissa tutustutaan yksikön/yksiköiden kehittämiskohteen kannalta keskeisiin lean-menetelmiin ja harjoitellaan niiden käyttöä työelämälahtöisen kehittämistyön kautta

Ennakkotehtävä: Yksikön tulee täyttää taustatietolomake työpajatyöskentelyn pohjaksi. Taustatietolomake lähetetään sähköisenä ilmoittautumisen yhteydessä.

Paketti 3 – Tekemällä tutuksi

1½ tunnin ohjatut simulaatioharjoitukset lean-menetelmiin tutustumiseksi

Kohderyhmä: yksikön koko henkilökunta

Tennispallotehdas

Systemaattinen ongelmanratkaisu tutuksi tennispallosimulaatiolla

Osallistujamääräsuositus: 7-35 henkilöä

Legoautotehdas

Leanin opit tutuksi legoautotehdassimulaatiolla

Osallistujamääräsuositus: 4-18 henkilöä

Tilaaminen

Valitse haluamasi koulutuspaketti/-paketit yksikkösi tarpeisiin. Tilaa valitsemasi paketti/paketit puhelimitse tai ole yhteydessä sähköpostilla

Ota yhteyttä, niin kootaan teille sopiva koulutuskokonaisuus!

Sanna Suominen, projektisuunnittelija
p. 85-9435

etunimi.sukunimi@satshp.fi

Katri Tuntunen, projektipäällikkö
p. 85-7304

etunimi.sukunimi@satadiag.fi

Ota lean avuksi käytäntöön!



SATAKUNNAN SAIRAANHOITOPIIRI
-kumppanuudella terveyttä ja toimintakykyä-

